

موضوع
<p>نام سازمان/واحد سفارش دهنده سازمان پزشکی قانونی کشور دفتر امور آموزشی و همکاری‌های علمی سازمان</p>
<p>نام، تلفن و ایمیل فرد مسئول مهناز نوروزی - mmz197@yahoo.com</p>
<p>عنوان طرح ارائه مدل جهت بررسی اثربخشی فعالیت آموزشی</p>
<p>معرفی موضوع و اهمیت آن با توجه به اجتناب‌ناپذیر بودن امر آموزش در سازمان‌ها و دستگاه‌ها به منظور انطباق با تغییرات و شرایط کارکنان آنان، لازم است اثربخشی دوره‌های آموزشی اجرا شده که مستلزم صرف هزینه و وقت است سنجیده شود. ارزشیابی هر برنامه یکی از مراحل فرآیندهای آموزشی است. در واقع اثربخشی آموزشی عبارت از درجه و میزانی که دفتر آموزش به هدف خود از اجرای دوره مورد نظر دست یافته است. وبه عبارت دیگر ارزیابی اثربخشی آموزش یعنی: درجه وصول و تحقق اهداف آموزشی و تعیین نتایج قابل مشاهده از کارآموزان پس از دوره‌های آموزشی‌های اجرا شده، تعیین میزان انطباق رفتار کارمندان با انتظارات نقش سازمانی، تعیین میزان درست انجام دادن کار و یا تعیین میزان توانایی‌های ایجاد شده در اثر آموزش برای رسیدن به اهداف که برای سنجش آن مدل‌های مختلفی وجود دارد، با توجه به وجود مدل‌های گوناگون در زمینه سنجش اثربخشی فعالیت آموزشی و اهمیت آن، لزوم یک مدل واحد برای سنجش اثر بخشی در سازمان بسیار ضروری است بنوعی که قادر باشد در هر زمان و برای هر سطح و نوع فعالیت آموزشی استفاده شود.</p>
<p>اهداف مورد نظر طرح بدست آوردن مدلی که بتواند فعالیت‌های آموزشی را بررسی و نتایج اثربخشی آن را بطور ملموس بیان نماید.</p>
<p>خروجی های مورد انتظار طرح تعیین مدلی برای بررسی اثربخشی آموزش‌های سازمان که بتواند (در قالب نرم‌افزارهای موجود یا یک نرم‌افزار جدید قابل پیاده سازی باشد).</p>
<p>انتظارات از مجری در حین اجرای طرح</p>

ارائه گزارش‌های دوره‌ای و اعمال اصلاحات لازم در صورت لزوم با توجه به نظر ناظر طرح
انتظارت از مجری پس از اتمام طراحی فرآیند نحوه انجام اثربخشی در سازمان در قالب فرم‌های استاندارد با توجه به نیازهای سازمان طراحی و پیاده‌سازی نرم‌افزار منطبق با مدل تدوین شده
ویژگی‌های انتخاب طرح دهندگان ۱- دارای سابقه اجرای این پروژه در دستگاه‌های دولتی ۲- دارای سابقه در امر آموزش ۳- تحصیلات مرتبط در زمینه مدیریت آموزشی ۴- کارشناس نرم‌افزار و متخصص در امر برنامه‌نویسی و طراحی نرم‌افزار
مدت زمان اجرای طرح ۶ ماه تا یکسال
سقف بودجه طرح: